CÂMARA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO LEGISLATIVO Nº 19/2019, DE 1 DE OUTUBRO DE 2019

Autoria: Mesa Diretora 2019/2020
Concede a Ordem do Mérito Lençoense aos membros do Resgate Integrado, SAMU
e aos Bombeiros que atuam no município de Lençóis Paulista (Homenageados:
André Duarte de Almeida, Anderson Brescancini, Anderson Ricardo Cerulo, Carlos
Adriano Ferreira, Cristiano Garcia Freitas, Cristiano Santana, Deivid Ezequias Baldassi,
Éder Carlos Morales, Emerson Marques, Evandro Aparecido Angélico, Evandro Silva
Soares, Evandro Tadeu Furtado, Fabricio Aparecido Russini, Gabriel Henrique Braga
Amorim, José Carlos Jana, Lucas Felipe dos Santos, Noslin Baltazar da Silva, Paulo
César Teixeira, Rodolfo Murilo dos Santos, Rodrigo Bombarda de Souza Barbeiro,
Tiago Batista Eugênio, Tiago Francisco Lima da Silva, Willian Aparecido Cerulo e
Willian Vergílio; e aos Bombeiros 1º Sgt PM Luiz Carlos Sabatini, 1º Sgt PM Tadeu
Bergamasco Urrea, 2º Sgt PM Wagner Roberto Celestino Cotrim, 3º Sgt PM Ricardo
Martins, 3º Sgt PM Fábio Assunção Pereira, Cb PM Danilo Maximiano Leme, Cb PM
José Carlos Diniz, Cb PM Cristiano Luiz Monteiro, Cb PM Paulo Eduardo Moreira, Cb
PM Robson Donizete Cassiano, Cb PM Reginaldo Aparecido Coelho, Sd PM Yuri
Ticianelli Moretto e Sd PM Guilherme Lopes de Oliveira).

(Projeto de Decreto Legislativo n.º 20/2019, de autoria da Mesa Diretora)

NARDELI DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Lençóis Paulista, no uso de suas atribuições legais e regimentais, faz saber que
a Câmara Municipal APROVOU e ele PROMULGA o seguinte DECRETO:

Art. 1º Fica por este Decreto Legislativo concedida a ORDEM DO MÉRITO LENÇOENSE, em conformidade com o Decreto Legislativo
n.º 01/96 e artigo 163, parágrafo 1º, letra “f” do Regimento Interno aos membros do Resgate Integrado e SAMU: André Duarte de Almeida,
Anderson Brescancini, Anderson Ricardo Cerulo, Carlos Adriano Ferreira, Cristiano Garcia Freitas, Cristiano Santana, Deivid Ezequias Baldassi,
Éder Carlos Morales, Emerson Marques, Evandro Aparecido Angélico, Evandro Silva Soares, Evandro Tadeu Furtado, Fabricio Aparecido
Russini, Gabriel Henrique Braga Amorim, José Carlos Jana, Lucas Felipe dos Santos, Noslin Baltazar da Silva, Paulo César Teixeira, Rodolfo
Murilo dos Santos, Rodrigo Bombarda de Souza Barbeiro, Tiago Batista Eugênio, Tiago Francisco Lima da Silva, Willian Aparecido Cerulo e
Willian Vergílio; e aos Bombeiros 1º Sgt PM Luiz Carlos Sabatini, 1º Sgt PM Tadeu Bergamasco Urrea, 2º Sgt PM Wagner Roberto Celestino
Cotrim, 3º Sgt PM Ricardo Martins, 3º Sgt PM Fábio Assunção Pereira, Cb PM Danilo Maximiano Leme, Cb PM José Carlos Diniz, Cb PM
Cristiano Luiz Monteiro, Cb PM Paulo Eduardo Moreira, Cb PM Robson Donizete Cassiano, Cb PM Reginaldo Aparecido Coelho, Sd PM Yuri
Ticianelli Moretto e Sd PM Guilherme Lopes de Oliveira.

Art. 2º A entrega da referida homenagem dar-se-á em solenidade a ser realizada em local e data a serem definidos em comum acordo
com os homenageados.

Art. 3º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Lençóis Paulista, 1º de outubro de 2019.

NARDELI DA SILVA
Presidente

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal em 1º de outubro de 2019.

* Este texto não substitui a publicação oficial.

	CÂMARA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA ESTADO DE SÃO PAULO